

Práce nad rámec rozpočtu			
Stavba:	2024108	KONZERVATOŘ PJV KROMĚŘÍŽ OPRAVA STŘECHY	
Objekt:	SO 101.1	STAVEBNÍ ČÁST	
Rozpočet:	2024108101.1	OPRAVA STŘECHY - STAVEBNÍ ČÁST	
Zadavatel		IČO: DIČ:	
Zhotovitel:	PĚLUCHA střechy s.r.o. Třebětice 68 769 01 Třebětice		IČO: 8621110 DIČ: CZ08621110
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			154 550,00
PSV			542 250,20
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			696 800,20
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK	
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK	
Základ pro základní DPH	21 %	696 800,20 CZK	
Základní DPH	21 %	146 328,04 CZK	
Zaokrouhlení			0,00 CZK
Cena celkem s DPH			843 128,24 CZK
v _____ dne 24.10.2024			
_____		_____	
Za zhotovitele		Za objednatele	

Popis stavby: 2024108 - KONZERVATOŘ PJV KROMĚŘÍŽ OPRAVA STŘECHY

Popis objektu: SO 101.1 - STAVEBNÍ ČÁST

Popis rozpočtu: 2024108101.1 - OPRAVA STŘECHY - STAVEBNÍ ČÁST

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			154 550,00	22,2
713	Izolace tepelné	PSV			148 103,27	21,3
762	Konstrukce tesařské	PSV			195 067,73	28,0
764	Konstrukce klempířské	PSV			92 496,15	13,3
765	Krytiny tvrdé	PSV			106 583,05	15,3
Cena celkem					696 800,20	100,0

Práce nad rámec rozpočtu

S:	2024108	KONZERVATOŘ PJV KROMĚŘÍŽ OPRAVA STŘECHY
O:	SO 101.1	STAVEBNÍ ČÁST
R:	2024108101.1	OPRAVA STŘECHY - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				154 550,00		
1	941941042R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 1,20 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	650,00000	80,00	52 000,00	800-3	RTS 24/ I
		včetně kotvení						
		Včetně kotvení lešení.						
2	941941292R00	Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za každý další i započatý měsíc použití lešení šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m	m2	1 300,00000	45,00	58 500,00	800-3	RTS 24/ I
		včetně kotvení						
		předpoklad á 2 měsíce : 650*2		1 300,00000				
3	941941842R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky přes 10 do 30 m	m2	650,00000	45,00	29 250,00	800-3	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 650		650,00000				
4	R1	Lešení na konstrukci střechy pro demontáž/montáž bobrovky	kpl	1,00000	14 800,00	14 800,00		Vlastní
		doprava, montáž, pronájem a demontáž						
Díl: 713		Izolace tepelné				148 103,27		
5	713 11-1111.RT1	Montáž tepelné izolace stropů vrchem kladené, volně, 1 vrstva - materiál ve specifikaci		327,47422	57,30	18 764,27	800-713	RTS 24/ I
6	631 5085951.R	Pás izolační ISOVER UNIROL PROFÍ, tl. 160 mm		327,47421	382,00	125 095,15	800-713	RTS 24/ I

1/K :

Křídlo A - spád střechy cca 26° :

$4,0/\cos(26)^{\circ} \cdot 1,0 + 5,150/\cos(26)^{\circ} \cdot 2,92$

21,18172

$((0,65 + 1,18)/\cos(26)^{\circ} \cdot 4,02) \cdot 2$

16,36993

$6,95/\cos(26)^{\circ} \cdot (2,27 + 0,34)$

20,18204

$5,90/\cos(26)^{\circ} \cdot 1,50$

9,84653

$5,90/\cos(26)^{\circ} \cdot (3,46 + 5,64)/2$

29,86780

Mezisoučet

97,44802

2/K :

Křídlo B - spád cca 43° :

$3,56/\cos(43)^{\circ} \cdot (23,40 + 34,05)/2$

139,82427

odpočet vikýřů : $-2,95 \cdot 3,74 \cdot 4$

-44,13200

Mezisoučet

95,69227

3/K :

Křídlo A - vikýře - spád cca 6° :

Práce nad rámec rozpočtu

S:	2024108	KONZERVATOŘ PJV KROMĚŘÍŽ OPRAVA STŘECHY
O:	SO 101.1	STAVEBNÍ ČÁST
R:	2024108101.1	OPRAVA STŘECHY - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		5,112/cosx(6)*4,02		20,66344				
		5,105/cosx(6)*4,02		20,63514				
		5,30/cosx(6)*4,02		21,42336				
		Mezisoučet		62,72194				
		4/K :						
		Křídlo B - vikýře - spád cca 12° : 2,25/cosx(12)*3,74		8,60300				
		2,25/cosx(12)*3,74		8,60300				
		2,25/cosx(12)*3,74		8,60300				
		2,25/cosx(12)*3,74		8,60300				
		Mezisoučet		34,41198				
		Boky vikýřů :						
		křídlo A - K/21 : 4,20*6		25,20000				
		křídlo B - K/22 : 1,50*8		12,00000				
		Mezisoučet		37,20000				
7 998 71-3203.R00		Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m 50m vodorovně	%	1 438,59420	2,95	4 243,85	800-713	RTS 24/ I

Díl: 762		Konstrukce tesařské					195 067,73		
8	762088113R00	Zvláštní výkony zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou, včetně odstranění 12 x 15 m	kus	1,00000	10 000,00	10 000,00	800-762	RTS 24/ I	

Zakrývání rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.

křídlo B : 1

1,00000

9 762 33-2931.R00	Doplnění střešní vazby z hranolů do 120 cm2 vč.dod	m	425,70000	394,00	167 725,80	800-762	RTS 24/ I
	křídlo A - 28ks x 1,20bm		33,60000				
	křídlo B - 30 ks x 1,20bm		36,00000				
	příložky krokví A - 28ks x 6,30bm		176,40000				
	příložky krokví B - 30ks x 4,70bm		141,00000				
	Mezisoučet		387,00000				
	ztratné 10%		38,70000				
	Mezisoučet		425,70000				

10 762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu	m3	3,40560	1 850,00	6 300,36	800-762	RTS 24/ I
	(0,16*0,05)*425,7		7,85938				

Práce nad rámec rozpočtu

S:	2024108	KONZERVATOŘ PJV KROMĚŘÍŽ OPRAVA STŘECHY
O:	SO 101.1	STAVEBNÍ ČÁST
R:	2024108101.1	OPRAVA STŘECHY - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
11	998762203R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	1 840,26160	6,00	11 041,57	800-762	RTS 24/ I

Díl: 764		Konstrukce klempířské						92 496,15
12	R2	Okapnice pod fólii měděná rš. 200mm, PATINOVÝ POVRCH OPLECHOVÁNÍ	m	74,00000	750,00	55 500,00		Vlastní

3x4,1m pultový budník křídlo A 12,30000
4x3,8m pultový budník křídlo B 15,20000
nadokapní žlaby křídla A+B (22,5 + 24) 46,50000
Mezisoučet 74,00000

13	R3	Dodávka a montáž háků měděných, vyztužených	ks	44,00000	550,00	24 200,00		Vlastní
14	R4	Napojení nového okapového systému na budovu "D" - roh/žlab	ks	1,00000	4 750,00	4 750,00		Vlastní
15	R5	Opava komplexní - kotlík, svod, koleno - letování	kpl	1,00000	6 500,00	6 500,00		Vlastní
16	998764203R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	909,50000	1,70	1 546,15	800-764	RTS 24/ I

Díl: 765		Krytiny tvrdé	106 583,05					
17	765 79-9301.R00	Demontáž podstřešní fólie	m2	327,47422	22,30	7 302,68	800-765	RTS 24/ I
18	765 90-1311.R00	Páska těsnicí pod kontralatě š. 5 cm	bm	327,47422	76,40	25 019,03	800-765	RTS 24/ I
19	765 79-9311.R00	Montáž fólie na krokve přibitím se slepením spojů	m2	327,47422	111,50	36 513,38	800-765	RTS 24/ I

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

1/K :

Křídlo A - spád střechy cca 26° :

$4,0/\cos x(26)^{\circ} \cdot 1,0 + 5,150/\cos x(26)^{\circ} \cdot 2,92$

21,18172

$((0,65 + 1,18)/\cos x(26)^{\circ} \cdot 4,02)^{\circ} \cdot 2$

16,36993

$6,95/\cos x(26)^{\circ} \cdot (2,27 + 0,34)$

20,18204

$5,90/\cos x(26)^{\circ} \cdot 1,50$

9,84653

$5,90/\cos x(26)^{\circ} \cdot (3,46 + 5,64)/2$

29,86780

Mezisoučet

97,44802

2/K :

Křídlo B - spád cca 43° :

$3,56/\cos x(43)^{\circ} \cdot (23,40 + 34,05)/2$

139,82427

odpočet vikýřů : $-2,95 \cdot 3,74 \cdot 4$

-44,13200

Mezisoučet

95,69227

3/K :

Práce nad rámec rozpočtu

S:	2024108	KONZERVATOŘ PJV KROMĚŘÍŽ OPRAVA STŘECHY
O:	SO 101.1	STAVEBNÍ ČÁST
R:	2024108101.1	OPRAVA STŘECHY - STAVEBNÍ ČÁST

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		Křídlo A - vikýře - spád cca 6° :						
		5,112/cosx(6)*4,02			20,66344			
		5,105/cosx(6)*4,02			20,63514			
		5,30/cosx(6)*4,02			21,42336			
		Mezisoučet			62,72194			
		4/K :						
		Křídlo B - vikýře - spád cca 12° : 2,25/cosx(12)*3,74			8,60300			
		2,25/cosx(12)*3,74			8,60300			
		2,25/cosx(12)*3,74			8,60300			
		2,25/cosx(12)*3,74			8,60300			
		Mezisoučet			34,41198			
		Boky vikýřů :						
		křídlo A - K/21 : 4,20*6			25,20000			
		křídlo B - K/22 : 1,50*8			12,00000			
		Mezisoučet			37,20000			
20	R6	fólie kontaktní difuzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třivrstva mikroporézní PP 160g/m2 s integrovanou samolepící páskou 2x	m2	327,47422	75,30	24 658,81		Vlastní
		ODKAZ NA POL. 19						
21	998765203R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně	%	934,93900	14,00	13 089,15	800-765	RTS 24/ I
Celkem						696 800,20		